
UCHWAŁA NR XC/578/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu umieszczania plakatów i haseł wyborczych na terenie
Gminy Miasta Krakowa w okresie kampanii wyborczej do Sejmu i Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 138 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. Ordynacja Wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 45 poz. 205/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz.
191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110
poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa
uchwala co następuje:

§ 1.

1. Zakazuje się umieszczania plakatów i haseł wyborczych:
1/ na budynkach i terenach publicznych:

a/ na obszarze Miasta wyznaczonym ulicami: al. Krasińskiego, al. Mickiewicza,
al. Słowackiego, al. 29 Listopada, ul. Prandoty, al. Beliny-Prażmowskiego,
al. Powstania Warszawskiego, ul. Kotlarska, ul. Podgórska, ul. Powstańców
Śląskich, ul. Na Zjeździe, ul. Limanowskiego, ul. Kalwaryjska, ul.
Kamińskiego, ul. Konopnickiej.

b/ w ciągu ulic: Księcia Józefa, Kościuszki, Czarnowiejskiej,  Królewskiej,
c/ na placach: Plac Inwalidów, Rynek Dębnicki,

2/ na drzewach na obszarze całego Miasta.

2. Zakaz określony w ust. 1 pkt 1 lit. a dotyczy również budynków publicznych i
terenów publicznych przylegających do ulic wyznaczających ten obszar.

§ 2.
Na obszarze określonym w § 1 ust. 1 pkt 1 dopuszcza się umieszczanie plakatów

i haseł wyborczych wyłącznie na urządzeniach do tego przeznaczonych po uzyskaniu
zgody zarządcy terenu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa i zostanie podana do publicznej wiadomości przez lokalne środki masowego
przekazu oraz wywieszenie obwieszczeń z treścią uchwały na tablicach ogłoszeń.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


